
 

Strona 1 z 1 

 

Katowice, 11.04.2024 r. 

 
WK.2810.6-WD/PN/240214/1.2024.MMAR.5970.24 

 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 

 
DOTYCZY: POSTĘPOWANIA NR WD/PN/240214/1 NA BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG WOJEWÓDZKICH POLEGAJĄCE NA WYKONANIU ROBÓT 

BUDOWLANYCH, ZIMOWEGO UTRZYMANIA ORAZ PIELĘGNACJI I UTRZYMANIU ZIELENI Z PODZIAŁEM NA 9 CZĘŚCI : 
CZĘŚĆ A – POWIAT BĘDZIŃSKI DW 910, DW 913; 

CZĘŚĆ B – POWIAT BIERUŃSKO – LĘDZIŃSKI DW 780, DW 931, DW 934; 

CZĘŚĆ C -  POWIAT CIESZYŃSKI I BIELSKI DW 937, DW 938, DW 941, DW 942, DW 943, DW 944; 

CZĘŚĆ D – POWIAT LUBLINIECKI DW 789, DW 905, DW 906, DW 907, DW 908; 

CZĘŚĆ E – POWIAT MIKOŁOWSKI DW 925, DW 926, DW 927, DW 928; 
CZĘŚĆ F – POWIAT TARNOGÓRSKI DW 789, DW 907, DW 908, DW 911, DW 912; 

CZĘŚĆ G – POWIAT WODZISŁAWSKI DW 937, DW 930, DW 932, DW 933, DW 936; 

CZĘŚĆ H – POWIAT ŻYWIECKI DW 781, DW 945, DW 946, DW 948, DW 942; 

CZĘŚĆ I – POWIAT RYBNICKI DW 919, DW 921, DW 923, DW 924, DW 925, DW 929, DW 932. 
 

 

 

 

 Zamawiający, Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy do treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z art.135 ust. 6 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami tj.:  
Zapytanie 1 
Prosimy o potwierdzenie ilości miesięcy gwarancji na oznakowanie tzn.: 
- 24 miesiące dla oznakowania cienkowarstwowego; 
- 36 miesięcy dla oznakowania grubowarstwowego chemoutwardzalnego strukturalnego; 
- 60 miesięcy dla oznakowania wykonanymi taśmami prefabrykowanymi. 
Wyjaśnienie 

Zamawiający wyjaśnia, że okresy gwarancji na oznakowanie poziome wykonane na drogach administrowanych przez 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach są określone w Wytycznych Technicznych – Oznakowanie poziome (ZDW-D-
07.01.01) – pkt. 6.3.1.4 Trwałość oznakowania, stanowiących element Opisu Przedmiotu Zamówienia. 
Zgodnie z powyższym okresy gwarancji są następujące: 
24 miesiące dla oznakowania cienkowarstwowego; 
36 miesięcy dla oznakowania grubowarstwowego chemoutwardzalnego strukturalnego; 
60 miesięcy dla oznakowania wykonanego taśmami prefabrykowanymi. 
Zapytanie 2 
Prosimy o wyjaśnienia - w OPZ jest opis koszenia jako mechanicznego i ręcznego, w przedmiarach jest tylko pozycja 
odnosząca się do koszenia mechanicznego. Obok barier energochłonnych jest ręczne wykaszanie, więc prosimy 
o dodanie osobnej pozycji. 
Wyjaśnienie 
Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę pisarską tj. skorygowano opis pozycji kosztorysowej 9 d.1. Branża: 
Pielęgnacja i utrzymanie zieleni w pasie dróg wojewódzkich. Zamawiający zamieszcza obowiązujące kosztorysy 
i przedmiary. 
Zapytanie 3 
Prosimy o podanie pojemności separatorów wraz z dokładną ich ilością na każde zadanie. 
Wyjaśnienie 
Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny pozycji przedmiarowych dotyczących czyszczenia separatorów należy przyjąć 
pojemność separatora (pojemność gromadzenia substancji ropopochodnych) na poziomie 4 m3.  
Liczba separatorów zawartych w pozycjach przedmiarowych dla poszczególnych Zadań pozostaje bez zmian. 
 

 
Jednocześnie, Zamawiający zamieszcza skorygowane, obowiązujące Przedmiary oraz Kosztorysy ofertowe. 
 
 
 
 
 
 

Załączniki: 
1. Przedmiar i Kosztorysy ofertowe dla wszystkich zadań. 

 

 

Otrzymują:  

1. STRONA INTERNETOWA https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice  

 

 
Opracowała: Magdalena Marciniak 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice

		2024-04-11T09:41:58+0200
	Jerzy Machowski




